
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quarta-feira, 18 de janeiro de 2023  |  Ano IX - Edição nº 01363 | Caderno 1

Inexigibilidade

 
 

       
 

P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  D E  J O Ã O  D O U R A D O  
CNPJ: 13.891.510/0001-48 / Rua Dr. Mario Dourado, 16, Centro, CEP: 44920-000 

Fone:  74 3668 -1306 /  E -mai l :  l ic i tacao@joaodourado.ba.gov.br  

 
Página 1 de 1 

 

EXTRATO DE CONTRATOS Nº 052/2023 

MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 021/2023 - INEXIGIBILIDADE Nº 003/2023 – OBJETO: 

CREDENCIAMENTO DE PESSOAS (FÍSICAS E OU JURÍDICAS) PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 

MÃO DE OBRA DE CONSTRUÇÃO CIVIL PARA ATENDER DEMANDAS DA PREFEITURA 

MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO – BAHIA. CONTRATOS: IL-021/2023-01 - Josemar Ferreira Nunes, CPF: 

415.129.605-**, VLR: R$ 50.622,00 (cinquenta mil seiscentos e vinte e dois reais); CONTRATO Nº IL-021/2023-2 

- Bruno Moreira Teodoro, inscrita no CPF: 817.307.055-**, VLR R$ 30.486,72 (trinta mil quatrocentos e oitenta e seis 

reais e setenta e dois centavos); CONTRATO Nº IL-021/2023-03 - Paulo Célio Lopes dos Santos, CPF: 001.230.585-

**, VLR R$ 30.486,72 (trinta mil quatrocentos e oitenta e seis reais e setenta e dois centavos); CONTRATO Nº IL-

021/2023-4 - José Carlos de Oliveira, CPF: 945.371.605-**, VLR R$ 30.486,72 (trinta mil quatrocentos e oitenta e seis 

reais e setenta e dois centavos); CONTRATO Nº IL-021/2023-5 - José Carlos Oliveira, CPF: 484.871.985-**, VLR 

R$ 30.486,72 (trinta mil quatrocentos e oitenta e seis reais e setenta e dois centavos); CONTRATO Nº IL-021/2023-

6 – Muller de Oliveira Nunes, CPF: 033.647.665-**, VLR R$ 30.486,72 (trinta mil quatrocentos e oitenta e seis reais 

e setenta e dois centavos); CONTRATO Nº IL-021/2023-7 – Fabiano Rodrigues dos Santos, CPF: 052.383.785-**; 

VLR R$ 30.486,72 (trinta mil quatrocentos e oitenta e seis reais e setenta e dois centavos); CONTRATO Nº IL-

021/2023-8 – Georgiton Silva de Jesus, CPF: 054.546.315-**; VLR R$ 30.486,72 (trinta mil quatrocentos e oitenta e 

seis reais e setenta e dois centavos); CONTRATO Nº IL-021/2023-9 – Rosevaldo Reis Santos Monteiro, CPF: 

038.237.455-**; VLR R$ 20.636,88 (vinte mil seiscentos e trinta e seis reais e oitenta e oito centavos); CONTRATO 

Nº IL-021/2023-10 – Vagner Pereira Santos, CPF: 064.586.335-**; VLR R$ 20.636,88 (vinte mil seiscentos e trinta e 

seis reais e oitenta e oito centavos); CONTRATO Nº IL-021/2023-11 – Geovane Alves Silva, CPF: 105.297.835-**; 

VLR R$ 20.636,88 (vinte mil seiscentos e trinta e seis reais e oitenta e oito centavos); CONTRATO Nº IL-021/2023-

12 – Felipe Manoel Pereira Melo, CPF: 120.431.835-**, VLR R$ 20.636,88 (vinte mil seiscentos e trinta e seis reais e 

oitenta e oito centavos).  DATA DE VIGÊNCIA: 13/01/2023 a 31/12/2023. DATA DE ASSINATURA: 13/01/2023. 

DIAMERSON COSTA CARDOSO DOURADO - PREFEITO MUNICIPAL. 

 

JOÃO DOURADO, 16 DE JANEIRO DE 2023. 

 

 

DIEGO CARDOSO DOURADO 

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

. 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 17D89519EBFB600BC0B2FFFCB4E2C464


		2023-01-18T09:54:25-0300




